Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"

Приказ

26 июня 2009 г. № 112

Об установлении неполного рабочего времени

На основании заявления экономиста Ивановой Ольги Ивановны от 25.06.2009 и в соответствии со ст. 93 Трудового кодекса РФ

Приказываю:

1. Предоставить с 01.07.2009 по 30.09.2009 экономисту О.А. Дроздовой работу на условиях неполного рабочего дня.
2. Установить экономисту О.А. Дроздовой следующий режим работы на условиях неполного рабочего времени:

· рабочая неделя - пятидневная с двумя выходными днями;
· сокращение продолжительности ежедневной работы на 1 (один) час во все дни рабочей недели;
· продолжительность рабочей недели - 35 часов;
·  режим рабочего времени: понедельник - пятница: с 8-00 до 16-00 ч., перерыв для отдыха и питания: с 12-00 до 13-00 ч.

3. Бухгалтерии начислять экономисту О.А. Дроздовой заработную плату пропорционально отработанному времени.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по управлению персоналом К.А. Хорина.

Директор Петров П.П.

С приказом ознакомлены: